

ایجاد کمربند سبز به مساحت ۱۰۰۰ هکتار در شهر ارومیه

مرداد 26, 1393

عضو شورای شهر اسلامی ارومیه گفت: با ایجاد کمربند سبز به مساحت یک هزار و ۵۰ هکتار در اطراف شهر ارومیه جلوی توسعه عرضی این شهر گرفته می شود.

به گزارش نگاه روز به نقل از تسنیم، محمد ستارپور در جلسه ستاد ساماندهی حاشیه نشینی آذربایجان غربی اظهار کرد: نیاز است باز تعریفی از حاشیه نشینی انجام شود تا تعریف سکونتگاه غیر رسمی از حاشیه نشینی و مناطق بی دفاع شهری تفکیک شود.

وی گفت: افزایش حاشیه نشینی در شهرستان ارومیه به سبب سوء مدیریت های شهری است که در سه دهه اخیر انجام شده است و در کنار این یک سری افراد سودجوه به تفکیک اراضی در حاشیه شهرها پرداخته و به فروش می رسانند.

عضو شورای شهر ارومیه تصریح کرد: بیشتر ساکنان سکونت گاه های غیر رسمی با حاشیه نشینی در شهر ارومیه ساکنان محدوده شهر هستند که به دنبال مکان یافتن مناسب به این سکونتگاه ها روی آورده اند.

توانمندسازی حاشیه نشینان شهر ارومیه

ستارپور بیان کرد: تثبیت و جلوگیری از گسترش حاشیه نشینی، توانمندسازی و نوسازی بافت ها از جمله راهکارهای ساماندهی حاشیه نشینی شهرستان ارومیه است.

وی افزود: در حال حاضر ۸۰۰ هکتار در حاشیه شهر ارومیه، بافت فرسوده وجود دارد چرا که منازل احداث شده در این مناطق از مصالح نامرغوب ساخته شده اند و با کوچکترین حوادث غیرمترقبه فرو می ریزند.

عضو شورای شهر ارومیه گفت: به سبب اشباع شدن اراضی در سکونت گاه های غیر رسمی جایی برای ایجاد مراکز آموزشی، احداث پارک و حتی یک پاسگاه نظامی وجود ندارد که در صورت تامین این موارد بسیاری از جرائم و جنایات در این مناطق کاهش می یابد.

ستارپور اظهار کرد: شهرداری ارومیه برای سرمایه گذارانی که قصد سرمایه گذاری به منظور توسعه مناطق حاشیه نشین و سکونتگاه های غیر رسمی دارند پروانه رایگان ارائه می کند.

ایجاد کمربند سبز شهری در ارومیه

وی مدیریت یکپارچه را راهکار ساماندهی این مناطق موثر خواند و افزود: چنانچه برای این کار متولی واحد باشد بیشتر مشکلات برطرف می شود.

عضو شورای شهر ارومیه ایجاد کمربندی سبز را در اطراف شهر ارومیه راهکاری برای جلوگیری از توسعه شهری خواند و گفت: مساحت کمربندی شهر ارومیه یک هزار و ۵۰ هکتار است.

ستارپور بیان کرد: شورای شهر ارومیه با در اختیار گذاشتن زمین رایگان برای دانشگاه علوم پزشکی به منظور ایجاد خانه های سلامت قصد دارد تا امکانات بهداشتی درمانی برای ساکنان سکونت گاه های غیر رسمی فراهم کند.